ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«12» ноября 2021г.                                                                                       № 57РС
                                                    с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 18.12.2020 № 53 РС «О бюджете Панкрушихинского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы».
В соответствии со ст. 24 и ст.63 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края,  Панкрушихинский районный Совет депутатов
                                            РЕШИЛ:
1. В решение  Панкрушихинского районного Совета депутатов  от  18.12.2020г. № 53 РС «О  бюджете  Панкрушихинского района  на  2021  год и плановый период 2022-2023 годы» внести следующие изменения:
1.1.Статью 1ч.2 изложить в следующей редакции: Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2022 год
и на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2022 год  в сумме 261156,75 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 175571,1 тыс. рублей, и на 2023 год в сумме 237775,7 тыс. рублей, в том числе объем   межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 174024 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета на 2022 год в сумме
 263756,75 тыс. рублей  и на 2023 год в сумме 240375,7  тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга Панкрушихинского района Алтайского края на 1 января 2023 года в сумме 14100 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме
0 тыс. рублей, и верхний предел муниципального долга  на 1 января 2024 года в сумме 9400 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме  0 тыс. рублей;

4) дефицит районного бюджета на 2022 год в сумме 2600 тыс. рублей и на 2023 год в сумме  2600  тыс. рублей.

       1.2. Статью 4.п.4 изложить в новой редакции:

ведомственную структуру расходов районного бюджета на 2022 и 2023 годы согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.
Председатель районного

совета депутатов
  Ж.В. Косинова